
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

2.  zasedání zastupitelstva města dne: 23. 2. 2012 

Bod pořadu jednání:       

Věc: Vyúčtování dotace přidělené ZO ČSOP Armillaria na zajištění provozu stanoviště 
na recyklovatelné odpady v ulicích Rovná a Riegrova pro duben - prosinec 2011 

 

 

Zpracoval:  Michaela Bělinová 

odbor, oddělení: odbor správy veřejného majetku, oddělení komunálních služeb, eko-
logie a veřejné zeleně 

telefon: 48 524 3456 

Schválil: vedoucí oddělení Ing. Monika Šilarová 

 vedoucí odboru Bc. David Novotný 

Projednáno: na zasedání rady města dne 31.1.2012 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

Bc. Martina Rosenbergová, v.r. 

primátorka Statutárního města Liberec      

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     

 

Vyúčtování dotace pro ZO ČSOP Armillaria na zajištění provozu stanoviště na recyklovatelné 
odpady v ulicích Rovná a Riegrova pro duben až prosinec 2011. 

 

 



 2

 
Důvodová zpráva                                                                                                                         
 
 
 
  Na základě usnesení rady města č. 860/2011 ze dne 6.12.2011 a usnesení zastupitelstva měs-
ta č. 252/2011 ze dne 15.12.2011, byla ZO ČSOP Armillaria poskytnuta dotace na zajištění 
provozu stanoviště na recyklovatelné odpady v ulicích Riegrova a Rovná, pro duben až prosi-
nec 2011, ve výši 99 000,- Kč. 
  Se ZO ČSOP Armillaria byla uzavřena smlouva o poskytnutí dotace, která v čl.VI – všeo-
becné podmínky zavazuje příjemce dotace předložit poskytovateli vyúčtování čerpání dotace 
do 6.1.2012. 
  V souladu s výše uvedeným ustanovením ZO ČSOP Armillaria předložila vyúčtování dota-
ce, které obsahuje kopie účetních dokladů za provoz stanoviště na recyklovatelné odpady 
v ulicích Riegrova a Rovná. Toto vyúčtování je přílohou této důvodové zprávy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Vyúčtování dotace na zajištění provozu stanoviště na recyklovatelné odpady v ulicích  
              Rovná a Riegrova. 
              Smlouva o poskytnutí dotace. 
 
 
 
 
 

 












